CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 18 /2017

O vereador Alex Olivo, no uso

de suas atribuições legais,

etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades  legais, que assim que possível

disponibilize novos uniformes para os servidores públicos

municipais.

JUSTIFICATIVA: Justifica-se esta indicação tendo em vista

pedidos feitos pelos próprios funcionários públicos do

município, principalmente aqueles que executam serviços gerais

e braçais, que não mais possuem os uniformes que lhes foram

cedidos a algum tempo, reiteramos que essa medida deve

se estender a todos os setores, fornecendo-se uniformes novos

aos demais servidores.

Sala das Sessões José Luis Correia

 16 de Fevereiro de 2017

ALEX OLIVO

Vereador PMDB

PAULO DE ARAÚJO GOULART

Vereador PMDB